Peectp norosopos AHO «Ilentp ropoackoro pazsurna Mypmanckoii o6aacTu» 3a maii mecsai 2022 roj
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(10.5)

BBITIOJIHEHHE paboT 110
OnaroycTpoHcTBY
TeppuTtopui MypmaHckoii
obnacTH B 4acTH
MOAroToBKH (hacanor
MHUIIBIX IOMOB H
TEXHHYECKHX COOPYIKEHHI
CO3JaHUsA JIs
MOHYMEHTAJIBHOH POCITUCH
(mypanos) (Mopckas)

502 000,00

17.05.2022

20/22

482 000,00

Hcnonnenne

15.06.2022

HII Enuxos Hpean
AJlekceeBuY

519037531438

3akynkay
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(10.5)
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MOHYMEHTAIbHOI POCTIHCH
(Mypanogr) (Hesckoro
ceBepHbIi dacan)

466 000,00

17.05.2022

21/22

446 000,00

HcnmonueHue

15.06.2022

HIT Enuxos MBan
AnekceeBuy

519037531438

3akynkay
€JIMHCTBEHHOT
0 MOCTaBIIHKA
(10.5)

BBIMIOJIHEHHE paboT 1o
Graroyctpoiictsy
TeppuTopuud MypmaHckoi
obnacTy B yacTH
MOAroTOBKH (hacanos
JKHJIBIX IOMOB U
TEXHUYECKHX COOPYHKEHHI
CO3/IaHusA JUIs
MOHYMEHTAJBHOH pocrnncu

466 000,00

17.05.2022

22/22

446 000,00

Hcnonnenue

15.06.2022

UI1 Enuxos MBan
AnexceeBny

519037531438




(mypanog) (Hesckoro
BOCTOYHBIH (hacan)

BBHITIOITHEHHE padoT 1o
OnaroycrpoiicTry
TeppuTOprKM MypMaHCKO#H

3akynka y
e JTHHOTBEHHON 00nacTH B YaCTH CO3MAHMA I lames
MOHYMEHTaJIBHOI pocnucH 422 333,33 17.05.2022 23/22 402 000,00 Hcnonnenue | 30.06.2022 G 519055124403
0 MOCTABIIHKA IOpuii Cepreesuu
(10.5) (hacazioB XKUIILIX JOMOB H
. TEXHHYECKUX COOPYIKEHHIA
(mypanos) (Cesi3u pocnuch
CTEH)
BBINOJIHEHHE PaboT 1o
3akynka y OnaroycTpoiicTBy
CAMHCTEGHNOT | - Tepptopuii MyPMAaHCkol |5 5 1633 | 50052022 | 2502 | 23 590 04033 | 30.08.2022 | 00O Tlneit Hopn | 5190921447
0 1ocTaBuyMKa | 00JacTH B YaCTH yCTpoilcTRa CIIOJTHEHuWE
(10.17) HNETCKHX W CIIOPTHBHBIX
TIoIIAn0K
BEITIOJIHEHHE paboT 110
3akynka y s
€HHCTBEHHOT Suaroyerpekicrey 00O Hossrii
o nocrasuka | TEPPATOPHH g%vzm:n(xo: 49 554 894,67 | 27.05.2022 26/22 49 000 000,00 Wcnonnenme | 31-08.2022 - 5190017633
(10.17) o01acTH B 4acTH YcTpoiicTRa
’ CIIOPTHBHBIX IU10IAI0K
=]
Menonnsiomuii 08s13aHHOCTH AMpeKTOpa
AHO «llenTp ropoackoro paseurus MypmaHcKoii 0GiacTiy M.C. Konres




